

MATERIALE REPARATII CURENTE

I.D.: 45258902

Data publicarii	23.03.20	Coduri CPV	44000000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.896,31 RON - 3.896,31 RON

Descriere: burghiu pt.fier 6mm 25.21/bc 4x25.21=100.84 burghiu pt.fier 5mm 21.01/bc 3x21.01=63.03 burghiu pt.fier 8mm 29.42/bc 3x29.42=88.26 capac wc 21.01/bc 12x21.01=252.12 farase 5.89/bc 25x5.89=147.25 racord flexibil scurgere 6.73/bc 20x6.73=134.60 robinet apa 3/4 26.89/bc 7x26.89=188.23 autoforante 4.8x35 0.26/bc 1000x0.26=260 lacate 46.22/bc 4x46.22=184.88 cauciuc roaba 31.10/bc 4x31.10=124.40 camera roaba 21.01/bc 4x21.01=84.04 roabe limex 168.07/bc 2x168.07=336.14 baterii bucatarie 105.05/bc 5x105.05=525.25 baterie dus 210.09/bc 3x210.09=630.27 TN 35x35 0.04/bc 3000x0.04=120 autoforante 4.8x55 0.26/bc 750x0.26=195 plinta parchet 10.92/bc 30x10.92=327.60 conectori parchet 1.68/bc 20x1.68=33.60 colturi ext. 1.68/bc 30x1.68=50.40 colturi int. 1.68/bc 30x1.68=50.40
